2961

2651

2961

2651

2961

2601

2131

2781

2131

2847

2441

2441

2441

2847

Radicacién

Ar ea: 141
ESCUELA TECNI CA VI STA
L1 NDA
ESCUELA TECNI CA PASO
CARRASCO
ESCUELA TECNI CA VI STA
L1 NDA
ESCUELA TECNI CA PASO
CARRASCO
ESCUELA TECNI CA VI STA
L1 NDA

Ar ea: 145
ESCUELA TECNI CA PANDO

Ar ea: 14A
ESCUELA TECNI CA
ATLANTI DA
ESCUELA TECNI CA SAN
RAMON
ESCUELA TECNI CA
ATLANTI DA

Ar ea: 14B
SANTA RCSA
ESCUELA TECNI CA LAS
Pl EDRAS 2

Ar ea: 14C
ESCUELA TECNI CA LAS
Pl EDRAS 2
ESCUELA TECNI CA LAS
Pl EDRAS 2
SANTA ROSA

2024 Horas Vacantes para Designar
Tipo de curso Orientacion Aflo Méd SL Grupo Asignatura: #D Trayecto
CONTABI LI DAD E | NFORVATI CA APLI CADA
EMT. ADMNISTRACION 2 0 O BC  CONTABI LI DAD 1
| NFORMATI ZADA
B.T. GESTI ON Y 1 0 0 DB INTRO A LAS CIENCIAS 1
ADM NI STRACI ON DE DATCS
B.T. GESTION Y 1 0 O MB INTRO. A LAS CIENCIAS 1
ADM NI STRACI ON DE DATCS
B. T. GESTI ON Y 1 0 0 DB EDUCACI ON FI NANCI ERA 1
ADM NI STRACI ON
B. T. GESTION Y 1 0 O MB  EDUCACI ON FI NANCI ERA 1

ADM NI STRACI ON

CONTABI LI DADES ESPECI ALES

C T T MARKETI NG 2 3 1 TD3 COSTOS Y PRESUPUESTOS 1

[
EST ADM NI STRACI ON SUPERI OR

c T T ADMNISTRACON 0 1 1  TAL ADM N STRACION | 1
c T T ADMNISTRACON 0 1 1  TA1L ADM N STRACION | 1
c T T ADMNISTRACON 9 1 1  TAL TECNICAS DE GESTION | 1

EST CONTABI LI DAD SUP. Y ESPECI ALES

C T T ADMNISTRACION 0 3 1 TA3 CONTABI LI DADES ESP. 1
ORG PUB. |

C T T ADMNISTRACION 0 3 1 TC3 CONTABI LI DADES ESP. 1
ORG PRIV. |

EST METODOLOG A DE PROYECTO

C T. T GESTION HUOMANA 0 1 1 TAL METODOLOG A | 1

cC T. T ADMNISTRACON o 3 1 TC3 METODOLOG A APLICADA | 1

C T. T ADMNISTRACCON 0 3 1 TA3 METODOLOG A APLICADA | 1

Turno

MATUTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

VESPERTI NO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

NCCTURNO

NOCTURNO

NCCTURNO

NOCTURNO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

NCCTURNO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

Cant. Hrs.

2,0

3,0

3,0

2,0

2,0

6,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

6,0

6,0

Carécter

Supl ente

Interino

Supl ente

Interino

Supl ente

Interino

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Corresponde a agenda:

Causal

LI CENCI A MEDI CA

Sin definir

LI CENCI A MEDI CA

Sin definir

LI CENCI A MEDI CA

Sin definir

EXONERACI ON

Sin definir

EXONERACI ON

Sin definir

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

BAJA POR SUPERPCSI Cl ON
HORARI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

AgnD. AAgnD012i

2.942
Péagina :
Horario

Viernes 11:40 a 13:00

A definir

Miercoles 19:40 a 21:40 (3)

A definir

Miercoles 17:00 a 18:20

A definir

A definir

miercoles 19.00 a 21.00

A definir

Juev:19:00-21:15

JUEVES: 19:25 A 20:05 Y 20:10 A 21:30

MIERCOLES: 21:40 A 23:40

LUNES: 20:10 A 21.30 Y 21.40 A 22.20
VIERNES: 20:50 A 21:30 Y 21:40 A 23:00

Lun:19:00-21:15; Mierc:17:30-19:45

08/ 03/ 24 16: 23: 22

1
Llamado

833717

834128

833719

834140

833720

779137

777975

830633

777987

833619

831394

830542

831650

833640



AgnD. AAgnD012i
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Radicacion Tipo de curso QOrientacion Afio M6d SL Grupo  Asignatura: #D Trayecto Turno Cant. Hrs. Caréacter Causal Horario Llamado

2781 ESCUELA TECNI CA SAN C T T ADM NISTRACCON 0 1 1 TA1 GESTI ON PRI VADA | 1 NOCTURNO 3,0 Interino Sin definir LUNES 19.00 A 21.00 830701
RAMON

2441 ESCUELA TECNI CA LAS C ADM NI STRACION TA3 GESTION PUBLICA |11 NOCTURNO 3, Interino Sin definir A definir 778648
Pl EDRAS 2

2441 ESCUELA TECN CA LAS C T T ADM NISTRACCON 0 3 1 TB3 GESTION PUBLICA 111 1 NOCTURNO 3,0 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A LUNES: 18.45 A 20:05 Y 20:10 A 20.50 830543
Pl EDRAS 2

2847 SANTA ROSA C T. T ADMNISTRACCON 0 3 1 TA3 GESTION PUBLICA 111 1 VESPERTI NO' NO 3,0 Interino Sin definir Vier:19:00-21:15 833621

CTURNO
2931 ESCUELA TECNI CA TALA C. GESTI ON HUMANA 0 TA3 GESTI ON HUMANA |11 NOCTURNO Interino Sin definir A definir 779333

2131 ESCUELA TECN CA ADM NI STRACION O TA1 ECONOM A Y FI NANZAS | NOCTURNO 3, Supl ent e EXONERACI ON POR RAZONES A definir 777978
ATLANTI DA MEDI CAS
2781 ESCUELA TECNI CA SAN C T. T ADMNSTRACON 0 1 1 TA1 ECONOM A Y FI NANZAS | 1 NOCTURNO 3,0 Interino Sin definir MIERCOLES DE 21.00 A 23.00 830696
RAMON
2131 ESCUELA TECNI CA EMT. ADM NISTRACCION 3 0 O BA ECONOM A 1 MATUTI NO 3,0 I nterino VOLUNTARI O' RENUNCI A Martes 10.30 a 12.50 Coord. Jueves 18.30 a 831523
ATLANTI DA 19.15- 19.15 a 20.30
2341 ESCUELA TECNICA TOLEDO E. M T. ADMNISTRACCON 3 0 O BA ECONOM A 1 VESPERTI NO 3,0 Supl ent e EXONERACI ON POR RAZONES A definir 795424
MEDI CAS
2931 ESCUELA TECNI CA TALA EMT. ADMNISTRACCON 3 0 O BA ECONOM A 1 NOCTURNO 3,0 Supl ent e EXONERACI ON POR RAZONES Jueves 20.30 a 22.30 833350
MEDI CAS
2781 ESCUELA TECNI CA SAN C. REMATADOR TC1 ECONOM A NOCTURNO Interino Sin definir LUNES 20.20 A 23.00 830724
RAMON
2201 ESCUELA TECNI CA | NFORVATI CA BD DI SENO WEB | VESPERTI NO Supl ent e Sin definir Lunes 12:45-14:15 833878
SOLYMAR

2601 ESCUELA TECNICA PANDO E. M T. | NFORMATI CA 2 0 0 BE D SENOVEB I 1 NOCTURNO 2,0 Suplente EXONERACI ON A definir 801622



2851

2651

2010

2201

2201

2961

2961

2020

2221

2408

2821

2961

2961

2211

Radicacion

Ar ea: 381
ESCUELA TECNI CA SAUCE

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA PASO
CARRASCO

Ar ea: 383
C.E. AL ESCUELA N 128
- LA PALM TA

ESCUELA TECNI CA
SOLYMAR

ESCUELA TECNI CA
SOLYMAR

ESCUELA TECNI CA VI STA
L1 NDA

ESCUELA TECNI CA VI STA
LI NDA
Ar ea: 422

C.E. A ESCUELA N° 204
- PROGRESO

ESCUELA TECNI CA
COLONIA NI COLI CH

BARRI O OBELI SCO

ESCUELA TECNI CA SANTA
LUC A

ESCUELA TECNI CA VI STA
L1 NDA

ESCUELA TECNI CA VI STA
L1 NDA

Ar ea: 433
ESCUELA TECNI CA EL
Pl NAR

Horas Vacantes para Designar

Asignatura:

2024
Tipo de curso Orientacion Aflo Méd SL  Grupo
| NFORMATI CA - DI SENO GRAFI CO Y WEB

EMT. | NFORMATI CA 2 0 0

381w DI SENO VEB | |

EMT. | NFORVATI CA - 3 0 O

DESARROLLO WEB

| NFORMATI CA ( Cl CLO BASI CO)

BC DI SENO VEB |

BD DI SENO VEB I |

EBI EDUCACI ON 7 0 O 7A  CIENCI AS DE
BASI CA COVPUTACI ON - ALF.

EBI EDUCACI ON 7 0 O 7A  CIENCI AS DE
BASI CA COVPUTACI ON - ALF.

EBI EDUCACI ON 7 0 O 7B CIENCIAS DE
BASI CA COVPUTACI ON - ALF.

EBI EDUCACI ON 9 0 O 9A CIENCI AS DE
BASI CA COVPUTACI ON - PROG.

EBI EDUCACI ON 9 0 O 9B CIENCI AS DE
BASI CA COVPUTACI ON - PROG.

ESPACI O MULTI FUNCI ONAL | NFORVATI CA

HS. A. ESC. AS| STENTE 0O 0 O LI 1 ESPACI O MULTI FUNCI ONAL
LABORATORI O | NFORMATI CA

HS. A. ESC. AS| STENTE 0O 0 O LI 2 ESPACI O MULTI FUNCI ONAL
LABORATORI O | NFORVATI CA

HS. A. ESC. AS| STENTE 0O 0 O LI 3 ESPACI O MULTI FUNCI ONAL
LABORATORI O | NFORMATI CA

HS. A. ESC. AS| STENTE 0O 0 O LI 2 ESPACI O MULTI FUNCI ONAL
LABORATORI O | NFORVATI CA

HS. A. ESC. AS| STENTE 0O 0 O LI 1 ESPACI O MULTI FUNCI ONAL
LABORATORI O | NFORMATI CA

HS. A. ESC. AS| STENTE 0O 0 O LI 2 ESPACI O MULTI FUNCI ONAL
LABORATORI O | NFORVATI CA

ASI STENTE LABCORATCRI O | NFORVATI CA

HS. A. ESC. ASI STENTE 0O 0 O

LABORATORI O

LS1 ASI STENTE LABORATORI O
| NFORVATI CA

#D Trayecto

Turno

VESPERTI NO' NO
CTURNO

NOCTURNO

DOBLE HORARI O

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO' VESP
ERTI NO

VESPERTI NO

MATUTI NO' VESP
ERTI NO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

MATUTI NO

VESPERTI NO

MATUTI NO' VESP
ERTI NO

Cant. Hrs.

2,0

4,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

Carécter

Supl ent e

Interino

Interino

Supl ente

Supl ent e

Interino

Interino

Supl ente

Supl ente

Supl ente

Interino

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Corresponde a agenda:

Causal

EXONERACI ON

Sin definir

VOLUNTARI O RENUNCI A

DESI GNACI ON EN OTRO
CARGO

DESI GNACI ON EN OTRO
CARGO

BAJA POR SUPERPCSI Cl ON
HORARI A

BAJA POR SUPERPGCSI Cl ON
HORARI A

COM SI ON

Horario

A definir

A definir

Viernes 12:35 a 14.05

Jueves 9:30 a 11:00

Mierc. 7:00 a 7:45 y Juev. 8:30 a 9:15

Horarios en confeccién. Consultar en

escuela.

Horarios en confeccién. Consultar en

escuela.

A definir

LI CENCI A POR MATERNI DAD A definir

LI CENCI A POR MATERNI DAD A definir

VOLUNTARI O RENUNCI A

COM SI ON

COM SI ON

LI CENCI A MEDI CA

A definir con direccion.

A definir

A definir

A definir

2.942

AgnD. AAgnD012i
08/ 03/ 24 16: 23: 22
Péagina : 3

Llamado

801553

789220

832307

831494

831495

831398

831400

832053

833882

832377

828768

832001

832002

831634



2721

2651

2201

2201

2201

2601

2141

2201

2201

2601

2651

2847

2931

2701

Radicacion

Ar ea: 433

ESCUELA TECNI CA SAN
ANTONI O

Ar ea: 538
ESCUELA TECNI CA PASO
CARRASCO

ESCUELA TECNI CA
SOLYMAR

ESCUELA TECNI CA
SOLYMAR

ESCUELA TECNI CA
SOLYMAR

ESCUELA TECNI CA PANDO

ESCUELA TECNI CA
CANEL ONES

ESCUELA TECNI CA
SOLYMAR

ESCUELA TECNI CA
SOLYMAR

ESCUELA TECNI CA PANDO

ESCUELA TECNI CA PASO
CARRASCO

SANTA RCSA

ESCUELA TECNI CA TALA

Ar ea: 838

ESCUELA TECNI CA PANDO

N 2

Ar ea: 915

Tipo de curso

ASI STENTE LABCORATCORI O | NFORVATI CA
HS. A. ESC.

Orientacion

ASI STENTE
LABORATCRI O

2024

0

Afo Mdéd

0

SL

0

OP. PC. E INT. A | NFORVATI CA

F. P. B

E.MP.

| NFORVATI CA PLAN CEI BAL

EBI

TECNI CAS | NFORVATI CAS NI VEL |1

MUEBLES POR
DI SENO

ADM NI STRACI ON

DEPCRTE Y
RECREACI ON

ADM NI STRACI ON

ADM NI STRACI ON

DEPORTE, ED.
FISICA'Y

DEPCRTE, ED.
FISICA'Y

GESTI ON Y
ADM NI STRACI ON

SI STEMAS
MECANI COS

GESTI ON Y
ADM NI STRACI ON

DEPCRTE, ED.
FISICA'Y

DEPORTE, ED.
FISICA'Y

EDUCACI ON
BASI CA

1

8

1

0

1

0

Horas Vacantes para Designar

Grupo

LCl ASI STENTE LABORATORI O

FB1

BB

BA

BA

8A

Asignatura:

| NFORNMATI CA

HABI LI DADES DI G TALES

| NFORVATI CA APLI CADA

| NFORVATI CA

PLANI LLA ELECTRONI CA

PLANI LLA ELECTRONI CA

TECNOLOG AS DI G TALES

TECNOLOG AS DI G TALES

TECNOLOG AS DI G TALES

TECNOLOG AS DI G TALES

TECNOLOG AS DI G TALES

TECNOLOG AS DI G TALES

TECNOLOG AS DI G TALES

T.O0 - ROBOTICAY
PROGRAMACI ON

#D Trayecto

1

Turno

VESPERTI NO

MATUTI NO

NCOCTURNO

VESPERTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

VESPERTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

DOBLE HORARI O

Cant. Hrs.

10,0

3,0

3,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

Carécter

Supl ent e

Interino

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Interino

Interino

Supl ente

Supl ente

Interino

Interino

Interino

Supl ent e

Interino

Corresponde a agenda:

Causal

LI CENCI A MEDI CA

Sin definir

DESI GNACI ON EN OTRO

CARGO

DESI GNACI ON EN OTRO
CARGO

DESI GNACI ON EN OTRO
CARGO
VOLUNTARI O RENUNCI A

RENUNCI A TACI TA

DESI GNACI ON EN OTRO
CARGO

DESI GNACI ON EN OTRO
CARGO

VOLUNTARI O RENUNCI A

Sin definir

Sin definir

LI CENCI A MEDI CA

VOLUNTARI O RENUNCI A

AgnD. AAgnD012i
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A definir

A definir

Miercoles 18:00 a 20:00

Jueves 18:20 a 19:50

viernes 10:15 a 12:00

JUEVES: 13:40 A 15:00
coord. 4to sdbado de cada mesde 9 a 12 hs

Sébado 11:10 a 12:45

Coordinacion Miércoles 13:00 a 14:35 o
18:00 a 19:35

viernes 17:35 a 19:05

Viernes 16:40 a 18:20

MARTES: 15: 50 A 16:30- VIERNES DE
18:40 A 19:20

coord. 4to sdbado de cada mesde 9 a 12 hs
A definir

Juev:12:00-13:30

lun 11.55 a 13.25

Viernes de 08:00 a 09:30
Coord. 2° Sabado de cada mes: 1h de 07:30
a 10:30), 1h CME de 10:30 a 13:30. 1h CME

828794

834178

831489

831491

831490

831386

831696

831493

831492

831387

834139

834036

833891

831788



2141

2141

2131

2601

2141

2141

2851

2131

2131

2131

2461

2651

2851

2131

2131

Radicacion

Ar ea:

ESCUELA TECNI CA
CANEL ONES

915

ESCUELA TECNI CA
CANELONES

ESCUELA TECNI CA
ATLANTI DA

ESCUELA TECNI CA PANDO

ESCUELA TECNI CA
CANEL ONES

ESCUELA TECNI CA
CANELONES

ESCUELA TECNI CA SAUCE

ESCUELA TECNI CA
ATLANTI DA

ESCUELA TECNI CA
ATLANTI DA

ESCUELA TECNI CA
ATLANTI DA

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR LAS PI EDRAS

ESCUELA TECNI CA PASO
CARRASCO

ESCUELA TECNI CA SAUCE

ESCUELA TECNI CA
ATLANTI DA

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
ATLANTI DA

925

2024
Tipo de curso Orientacion Aflo Méd SL  Grupo
TECNI CAS | NFORVATI CAS NI VEL 11

EMT. | NFORMATI CA - 3 0 O BK
DESARROLLO WEB

EMT | NFORMATI CA - 3 0 O BL
DESARROLLO WEB

EMT | NFORMATI CA 2 0 o0 BE

EMT | NFORMATI CA - 3 0 O BE
DESARROLLO WEB

EMT | NFORMATI CA 2 0 0 BM

EMT | NFORMATI CA - 3 0 O BL
DESARROLLO WEB

EMT | NFORMATI CA - 3 0 O BC
DESARROLLO WEB

EMT | NFORMATI CA 2 0 0 BE

EMT | NFORMATI CA - 3 0 O BG
DESARROLLO WEB

EMT | NFORMATI CA - 3 0 O BH
DESARROLLO WEB

EMT | NFORMATI CA - 3 0 O BE
DESARROLLO Y

EMT | NFORMATI CA - 3 0 O BD
DESARROLLO WEB

EMT | NFORMATI CA - 3 0 O BC
DESARROLLO WEB

EMT ROBOTI CA Y 2 0 O BC

TELECOMUNI CACI O

TECNI CAS | NFORVATI CAS

B. T.

TECNOLOGASDE 1 O O ME
LA | NFORMVACI ON

Asignatura:

ANALI SIS Y DI SENO DE
APLI C. VEB

ANALI SI'S Y DI SENO DE
APLI C. VEB

PROGRAVACI ON I |

PROGRAVACI ON V\EB

BASES DE DATCS |

BASES DE DATCS |1

BASES DE DATGCS |1

S| STEMAS OPERATI VCS | |

S| STEMAS OPERATI VOS
11

SI STEMAS OPERATI VOS
11

S| STEMAS OPERATI VOS
11

SI STEMAS OPERATI VOS
11

S| STEMAS OPERATI VOS
11

S| STEMAS OPERATI VOS

LOE CA Y METODOS
DI SCRETOS

Horas Vacantes para Designar

#D Trayecto

Turno Cant. Hrs.
VESPERTI NO 3,0
NOCTURNO 3,0
NOCTURNO 3,0
VESPERTI NO' NO 4,0
CTURNO

VESPERTI NO 3,0
NOCTURNO 3,0
MATUTI NO 3,0
MATUTI NO 3,0
VESPERTI NO 3,0
MATUTI NO 3,0
NOCTURNO 3,0
NOCTURNO 3,0
MATUTI NO 3,0
VESPERTI NO 3,0
NOCTURNO 3,0

Carécter

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

Corresponde a agenda:

Causal

Sin definir

VOLUNTARI O RENUNCI A

RESERVA DE EFECTI VI DAD

Sin definir

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

RENUNCI A TACI TA

VOLUNTARI O RENUNCI A

Sin definir

Sin definir

RENUNCI A TACI TA

RENUNCI A TACI TA

RENUNCI A TACI TA

RESERVA DE EFECTI VI DAD

RESERVA DE EFECTI VI DAD

AgnD. AAgnD012i
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Sébado 13:00 a 15:25

Coordinacion Miércoles 13:00 a 14:35 o
18:00 a 19:35

Jueves 20:00 a 22:10

Coordinacion Miércoles 13:00 a 14:35 o
18:00 a 19:35

Martes 20.20 a 22.20 Coord Jueves 18.30 a
19.15 - 19.15 a 20.00

A definir

Miércoles 13:00 a 15:25

Coordinacion Miércoles 13:00 a 14:35 o
18:00 a 19:35

Miércoles 21:30 a 23:40

Coordinacion Miércoles 13:00 a 14:35 o
18:00 a 19:35

Lunes: 7:20 a 9:30hs.

Jueves 10.30 a 12.50- Coord. Jueves 18.30 a
19.15- 19.15 a 20.00

A definir

A definir

MARTES 22:55-23:35/ MIERCOLES 18:30-
19:55

COORDINACION DE CENTRO 2° Y 4°
Miércoles 21.25-22.45 Viernes 22.05-22.45
Coord. ler. Sdbado del mes a partir de la
hora 8.00.

Martes: 8:45 a 9:30

Jueves: 10:20 a 11:50

Miércoles 16.05 a 18.20 Coord. Jueves 18.30
a19.15-19.15 a 20.00

Miércoles 18.20 a 20.20 Coord. Jueves 18.30
a19.15 - 19.15 a 20.00

834231

833856

833976

789215

833858

833855

828453

828205

790448

790459

827837

831954

828454

832003

832004
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2131 ESCUELA TECN CA B.T. TECNOLOGASDE 1 O O MD  PROGRAVACI ON 1 VESPERTI NO 4,0 Interino Sin definir Miércoles 15.20 a 18.20 Coord Jueves 18.30 833278
ATLANTI DA LA | NFORMACI ON a19.15- 19.15 a 20.00



